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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500294 DANIEL WALSH Assurance de personnes 2016-05-19
Assurance collective de personnes
500929 PAUL GAGNON Assurance de personnes 2016-05-20
503570 LES SERVICES Assurance de personnes 2016-05-24
FINANCIERS COSCIA A. Assurance collective de personnes
INC./ COSCIA A.
FINANCIAL SERVICES INC.
505909 9072-0194 QUEBEC INC. Assurance de personnes 2016-05-24
Assurance collective de personnes
505951 MARCEL LAPORTE Assurance de personnes 2016-05-19
506432 MARIO MALOUIN Assurance de personnes 2016-05-18
Assurance collective de personnes
509935 YVAN VINCENT Assurance de personnes 2016-05-18
511790 1398416 ONTARIO LTD. Assurance de personnes 2016-05-24
512965 CARL VALLEE Assurance de personnes 2016-05-19
513401 BENJAMIN THIBAULT Assurance de personnes 2016-05-24
515513 MICHEL CARRIER Planification financiére 2016-05-20
600076 SARA LOUKILI Assurance de personnes 2016-05-19
600869 KOFFI MARCELLIN AGNINI Assurance de personnes 2016-05-19
600933 MARC ANDRE BOUCHER  Assurance de personnes 2016-05-24
601001 NATHALIE GOSSELIN Assurance de personnes 2016-05-20
601200 MATTHEW HANNEN Assurance de personnes 2016-05-19

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers
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Inscription Nom du cabinet

600229

601203

601306

601706

601870

601882

601890

601893

601894

601895

601896

601897

601900

601903

601906

601907

601908

601909

9100-1230 QUEBEC INC.
9191-9324 QUEBEC INC.

SERVICES-O-SINISTRES
INC.

SERVICES DE GESTION
PRIVEE DE PATRIMOINE
HSBC (CANADA)
INC./HSBC PRIVATE
WEALTH
SERVICES(CANADA)
INC.

TRAVELANCE
INCORPORATED

VALLEE GESTION DE
PATRIMOINE ET
FISCALITE INC.

HM2 NATHALIE
MORISSETTE INC.

ALTA VISTA ADVISORS
INC.

9054-8991 QUEBEC INC.

DANIELLE
GRAND'MAISON
ASSURANCES INC.

ECHELON WEALTH
PRESERVATION INC.

9317-3698 QUEBEC INC.

9338-1937 QUEBEC INC.

COURTIERS HFH INC. /
HFH BROKERS INC.

L'ORIENTATION DES
INVESTISSEMENTS INC.
/ ORIENTATION
INVESTMENT INC.

GROUPE SIMARD
SERVICES FINANCIERS
INC.

SOLUTIONS TRIXANGLE
INCATRIXANGLE
SOLUTIONS INC

EAST COAST CLAIMS
SERVICES INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Myrianne Drouin
Jimmy Fequet
Jimmy Fequet

Lesley J. Poole

Aman Ahuja

Carl Vallée

Nathalie
Morissette

Miriam
Weerasooriya
Michel Laroche

Danielle
Grand’Maison

Antonio Del
Balso

France Leroux

Ted Nehme

Hsiao-Fen
Huang

Guo Jun Hu

Pierre-Michel
Simard

Yvon Loney

Guy Fournier
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Disciplines

Assurance de dommages

Expertise en reglement de
sinistres

Expertise en réglement de
sinistres

Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance collective de
personnes

Expertise en reglement de
sinistres
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Date
d’émission

2016-05-17

2016-05-24

2016-05-11

2016-05-11

2016-05-17

2016-05-19

2016-05-11

2016-05-12

2016-05-11

2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12

2016-05-17

2016-05-13

2016-05-16

2016-05-16

2016-05-16

2016-05-17
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601910 GESTION DE Philippe Fournier Assurance de personnes 2016-05-17
PATRIMOINE TRIOMPHE Assurance collective de
INC. / TRIUMPH WEALTH personnes
MANAGEMENT INC.
601911 GESTION E. ROUSSEAU Emilie Assurance de personnes 2016-05-17
INC. Boulanger-
Rousseau
601913 MALOUIN & MARCOUX  Mario Malouin Assurance de personnes 2016-05-18
CABINET DE SERVICES Assurance collective de
FINANCIERS INC. personnes
601914 GESTION DIANE PARE Diane Paré Assurance de dommages  2016-05-18
INC.
601915 SOLUTIONS Jean Lafleur Assurance de personnes 2016-05-19
AVANTAGES Assurance collective de
COLLECTIFS INC. personnes
601919 PPI BENEFITS INC. Claude Ménard  Assurance de personnes 2016-05-20
Assurance collective de
personnes

601920 ASSUREURS MARITIME, Ted Nicolopoulos Assurance de dommages  2016-05-20
COAST UNDERWRITERS
| COAST
UNDERWRITERS
LIMITED
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